SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 01/2017-PREDUC - PROCESSO: 14.245.093-3

O Serviço Social Autônomo Paranaeducação, através de sua
Comissão Especial de Licitação, nomeada pela Portaria Nº 064/2017
de 10 de fevereiro de 2017, torna público que promoverá licitação na
modalidade Convite.
OBJETO:  O objeto desta licitação é a contratação de empresa
especializada na área de engenharia e arquitetura para a prestação
de serviços técnicos de engenharia, referentes à emissão de Laudo
Pericial Técnico, Relatório Técnico/Fotográfico das patologias das
edificações e elaboração de Projeto de Recuperação das Estruturas
e Orçamentos para as Unidades Escolares do Estado do Paraná,
listadas no subitem 1.1.2 , sendo que as especificações dos serviços
de engenharia a serem realizados, em cada unidade, encontram-se
individualmente detalhados no Termo de Referência do ANEXO VII
do Edital do Convite Nº 01/2017-PREDUC.
LOCAL DA ABERTURA: Rua dos Funcionários, 1323 - Cabral
Curitiba/PR
DATA DA ABERTURA:  22/02/2017
HORA:  09:30 (nove horas e trinta minutos)
PREÇO MÁXIMO:  R$ 149.869,79 (cento e quarenta e nove mil,
oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e nove centavos).
O EDITAL ENCONTRA-SE A DISPOSIÇÃO NO SITE
www.comprasparana.pr.gov.br

Curitiba, 13 de fevereiro de 2017
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO PARANAEDUCAÇÃO